
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
K~%XULLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDlM 

Nr 3/ Datli 25- Otc 

PER PERCAKTIMIN E PRIORITETEVE TE INVESTIMEVE PER VITIN 2008 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces ne mbledhjen e tij te dates se sotme pasi morri ne 
analize relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Menaxhimit te Kontratave dhe Drejtoria e 
Finances "Per percaktimin e prioriteteve te investimeve per vitin 2008" mbeshtetur ne 
ligjin nr.8652 date 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksinonimin e qeverisjes 
vendore-neni 32, germa "dh", neni nr. 10 dhe neni nr.72 ne ligjin nr.8399 date 9.09.1998 
"Per buxhetin lokal" ne kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimeve te anetareve 

VENDOSI 

I Te miratoje prioritetet e investimeve per vitin 2008 te cilat do te financohen nga 
Buxheti i planifikuar per vitin 2008 si me poslte: 

I .  Blerje e materialeve per pregatitjen e fushes se futbollit me fondin prej 
6.000.000 lek. 

2. Blerje ruli shtrues me fondin prej 1.500.000 lek 

I1 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Prokurimeve, Drejtoria e Menaxhimit 
te Kontratave dhe Drejtoria e Finances 
I11 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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